tria quod de S. f. ten. Angelus C. de de Regulo
et d. meta ornam de Regulo.

Die 18. Febr. 1685.

Ego D. Maurus Rivardj Pr. et Car. C. de
de Anja baptizatus infans natus ex
Josepho Salentino Mart. de Villa S. Lucie et Ann-
ma de Laurentis coniug. cui impo-
situm fuit nomen
Carn. Magdalena quod de S. f. suscip. Antonius
de S. f. et Magdalena de Regulo.

Die 21. Martij 1685.

Oridula filia leg. et natus Franada Egyptia et
Floris deois bapt. fuit a me D. Maurus Riv-
ardj Pr. et Car. C. de Anja quod de
S. f. suscip. Magister Joanny de Regulo de Collepens
et Ursula de Regulo.

Die 22. Martij 1685.

Ego D. Maurus Rivardj Pr. et Car. C. de
de Anja baptizatus infans natus die 21. Martij
ex Joanne de Regulo et Ant. Coniug.
cui impo-
situm fuit nomen Benedictus quod de
S. f. suscip. Dom. la f. maudia.

Anno 1685. Die 28. Febr. Bernardina de
vidua filia San. de Valens et Cardanus deois
bapt. fuit a P. de Regulo de Regulo. Patrim fuit
et f. de Regulo et Joan. de Regulo.

Anno 1685. Die 28. Febr. Ego D. Fran. de
Gasp. baptizatus inf. natus ex Gaudens Ma-
relate Clara deois cui impo-
situm est nomen Romina
et Ant. de Regulo. Patrim fuit f. de Regulo de Cap. deois.

Anno 1685. Die 29. Febr. Ego D. Maurus
Rivardj Pr. et Car. C. de Anja baptizatus in-
fans natus ex Josepho Cartho et Gaudens
Succedari cui impo-
situm est nomen Franc. Ant. de
Regulo quod de S. f. suscip. Ursula f. deois de
et f. de Regulo.

Anno 1685. Die 13. Febr. 1685 Ego D. An-
onymus Maurus baptizatus inf. natus ex Or-
vidio de Regulo et f. deois Ursula cui impo-
situm est nomen Theodorus Ant. deois quod de S. f.
suscip. Joseph. f. deois et Joan. deois.

Anno 1686. Die 6. Januarij Ego D. An-
onymus qui supra baptizatus inf. natus ex Ursula
deois et f. deois Clara cui impo-
situm est nomen Laurentia
quod de S. f. suscip. f. deois deois.